
Grundausstattung

Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

H12 PVCAL

4.1

9.1

9.2

XL 6.4

9.2
4.1

XL 7.2
XL 7.1

XL 5.3

XL 6.5

11.1

11.1

11.1

11.1

4.3

11.2

≤ 1,5 : 1

max.
1600 mm

m
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11.1

3.1

11.1

11.1

10.8

XL 7.3

Pos. Pos.

2 E 41 .1 SBS...

1 E 43 .3 FH...

1 EL.XL…RS/LS XL 6.4

1 FL.XL…RS/LS XL 6.5

1 SL.XL XL 7.1

1 SXL…RS/LS XL 7.2

1 STS.XL…RS/LS XL 7.3

 1 FSF 10.8

2 SBA… 11.1

1 SBK... 11.2

Pos. XL 5.3 Pos. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.1

510 - 610 OS.XL

611 - 775 OS.XL M.500-1 + 1

776 - 1025 OS.XL.1025-1 M.500-1 + 2

1026 - 1275 OS.XL.1025-1 + MK.250-1 M.500-1 + 3

1276 - 1525 OS.XL.1025-1 + MK.500-1 MK.500-1 M.500-1 + 4

1526 - 1600 OS.XL.1025-1 + MK.750-1 MK.750-1 M.500-1 + 4

Pos. 3.1               Pos. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.1

1000 - 1075 GAK.1100-1 GK=375 M.500-1 + 2

1076 - 1325 GAK.1325-1 GK=550 M.750-1 + 2

1326 - 1525 GAK.1550-1 GK=550 M.750-1 + 2

1526 - 1775 GAK.1775-2 GK=550 MK.750-1 + M.500-1 + 4

1776 - 2000 GAK.2000-2 GK=1050 MK.750-1 + M.750-1 + 4

2001 - 2225 GAK.2225-2 GK=1050 MK.750-1 + M.750-1 + 4

2226 - 2500 GAK.2225-2 + MK.250-1 GK=1050 2x MK.750-1 + M.500-1 + 6

2501 - 2725 GAK.2225-2 + MK.500-1 GK=1050 2x MK.750-1 + M.750-1 + 6

2726 - 3000 GAK.2000-2 +  2x MK.500-1 GK=1050 3x MK.750-1 + M.500-1 + 8
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activPilot Giant Drehkippbeschlag – konstanter Griffsitz



Geeignet für einbruchhemmende Fenster WK2 / RC2

Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

H12 PVCAL

4.1

9.1

9.2

XL 6.4

9.2

≤ 1,5 : 1

max.
1600 mm

m
ax

.
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m

4.1

XL 7.2
XL 7.1

XL 5.3

XL 6.5

4.3

11.2

3.1

10.8

XL 7.3

11.3

11.3

10.6

11.3

11.3

11.3

11.3

11.3

Pos. Pos.

2 E 41 .1 FH

1 E 43 .3

1 EL.XL…RS/LS XL 6.4

1 FL.XL…RS/LS XL 6.5

1 SL.XL XL 7.1

1 SXL…RS/LS XL 7.2

1 STS.XL…RS/LS XL 7.3

 1 AB.G.D.15,5 10.6

1 SBK… 11.2

2 SBS… 11.3
1 FSF 10.8

Pos. XL 5.3 Pos. 9.1 Pos. 9.3 Pos. 11.3

776 - 920 OS.XL.1025-1 MK.250-1 + V.AK + 3

921 - 1025 OS.XL.1025-1 MK.500-1 + V.AK + 3

1026 - 1170 OS.XL.1025-1 + MK.250-1 MK.500-1 + V.AK + 4

1171 - 1275 OS.XL.1025-1 + MK.250-1 MK.750-1 + V.AK + 4

1276 - 1420 OS.XL.1025-1 + MK.500-1  MK.750-1 + V.AK + 4

1421 - 1525 OS.XL.1025-1 + MK.500-1 2x MK.500-1 + V.AK + 5

1526 - 1600 OS.XL.1025-1 + MK.750-1  2x MK.500-1 + V.AK + 5

Pos. 3.1               Pos. 9.1 / 9.2             Pos. 11.3

1000 - 1075 GAK.1100-1 GK=375 MK.500-1 + 2

1076 - 1325 GAK.1325-2 GK=550 MK.750-1 + 3

1326 - 1525 GAK.1550-2 GK=550 MK.500-1+ M.500-1 + 4

1526 - 1775 GAK.1775-2 GK=550 MK.750-1+ M.500-1 + 4

1776 - 2000 GAK.2000-2 GK=1050 MK.750-1+ M.500-1 + 4

2001 - 2225 GAK.2225-2 GK=1050 MK.750-1+ MK.500-1+ M.500-1 + 5

2226 - 2475 GAK.2225-2 + MK.250-1 GK=1050 2 x MK.750-1+ M.500-1 + 6

2475 - 2725 GAK.2225-2 + MK.500-1 GK=1050 2 x MK.750-1+ M.750-1 + 6

2726 - 2975 GAK.2000-2 + MK.500-1 + MK.250-1 GK=1050 3x MK.750-1+ V.AK + 8
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activPilot Giant Drehkippbeschlag – konstanter Griffsitz



Grundausstattung

Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

H12 PVCAL

4.1

9.1

9.2

XL 6.4

9.2
4.1

XL 7.2
XL 7.1

XL 5.3

XL 6.5

11.1

11.1

11.1

11.1

4.3

11.2

≤ 1,5 : 1

max.
1600 mm

m
ax

.
30

00
 m

m

11.1

10.8

XL 7.3

11.1

3.1

11.1

Pos. Pos.

2 E 41 .1 SBS...

1 E 43 .3 FH...

1 EL.XL…RS/LS XL 6.4

1 FL.XL…RS/LS XL 6.5

1 SL.XL XL 7.1

1 SXL…RS/LS XL 7.2

1 STS.XL…RS/LS XL 7.3

 1 FSF 10.8

2 SBA… 11.1

1 SBK.... 11.2

Pos. XL 5.3 Pos. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.1

510 - 610 OS.XL

611 - 775 OS.XL M.500-1 + 1

776 - 1025 OS.XL.1025-1 M.500-1 + 2

1026 - 1275 OS.XL.1025-1 + MK.250-1 M.500-1 + 3

1276 - 1525 OS.XL.1025-1 + MK.500-1 MK.500-1 M.500-1 + 4

1526 - 1600 OS.XL.1025-1 + MK.750-1 MK.750-1 M.500-1 + 4

Pos. 3.1                       Pos. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.1

1000 - 1400 GAM.1400-1 M.750-1 + 2

1401 - 1800 GAM.1800-2 MK.750-1 + M.500-1 + 4

1801 - 2300 GAM.2300-3 MK.750-1 + M.750-1 + 5

2301 - 2800 GAM.1800-2 + 2x MK.500-1 2x MK.750-1 + M.500-1 + 7

2801 - 3000 GAM.2300-3 + 2x MK.500-1 3x MK.750-1 + M.500-1 + 9
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activPilot Giant Drehkippbeschlag – mittiger Griffsitz



Geeignet für einbruchhemmende Fenster WK2 / RC2

Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

H12 PVCAL

4.1

9.1

9.2

XL 6.4

9.2

≤ 1,5 : 1

max.
1600 mm

m
ax

.
30

00
 m

m

4.1

XL 7.2
XL 7.1

XL 5.3

XL 6.5

4.3

11.2

10.8

XL 7.3

3.1

11.3

11.3

11.3

11.3

10.6

11.3

11.3

11.3

Pos. Pos.

2 E 41 .1 FH

1 E 43 .3

1 EL.XL…RS/LS XL 6.4

1 FL.XL…RS/LS XL 6.5

1 SL.XL XL 7.1

1 SXL…RS/LS XL 7.2

1 STS.XL…RS/LS XL 7.3

 1 AB.G.D.15,5 10.6

1 SBK… 11.2

2 SBS… 11.3

1 FSF 10.8

Pos. XL 5.3 Pos. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.3

776 - 920 OS.XL.1025-1 MK.250-1 + V.AK + 3

921 - 1025 OS.XL.1025-1 MK.500-1 + V.AK + 3

1026 - 1170 OS.XL.1025-1 + MK.250-1 MK.500-1 + V.AK + 4

1171 - 1275 OS.XL.1025-1 + MK.250-1 MK.750-1 + V.AK + 4

1276 - 1420 OS.XL.1025-1 + MK.500-1  MK.750-1 + V.AK + 4

1421 - 1525 OS.XL.1025-1 + MK.500-1 2x MK.500-1 + V.AK + 5

1526 - 1600 OS.XL.1025-1 + MK.750-1  2x MK.500-1 + V.AK + 5

Pos. 3.1 Pos. 9.1 / 9.2 Pos. 11.3

1000 - 1075 GAM.1400-2 M.500-1 + 3

1076 - 1325 GAM.1400-2 M.750-1 + 3

1326 - 1400 GAM.1400-2 MK.500-1+ M.500-1 + 4

1401 - 1525 GAM.1800-2 MK.500-1+ M.500-1 + 4

1526 - 1775 GAM.1800-2 MK.750-1+ M.500-1 + 4

1776 - 1800 GAM.1800-2 MK.750-1+ M.750-1 + 4

1801 - 2000 GAM.2300-3 MK.750-1+ M.750-1 + 5

2001 - 2225 GAM.2300-3 MK.750-1+MK.500-1+ M.500-1 + 6

2226 - 2300 GAM.2300-3 MK.750-1+MK.500-1+ M.500-1 + 6

2301 - 2500 GAM.1800-2 + 2x MK.500-1 2x MK.750-1+ M.500-1 + 7

2501 - 2700 GAM.1800-2 + 2x MK.500-1 2x MK.750-1+ M.750-1 + 7

2701 - 2925 GAM.2300-3 + 2x MK.500-1 3x MK.750-1+ V.AK + 9
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activPilot Giant Drehkippbeschlag – mittiger Griffsitz



Grundausstattung

Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

H12 PVCAL

4.1

9.1

9.2

XL 6.4

9.2

4.1

XL 7.2
XL 7.1

XL 5.3

XL 6.5

11.1

11.1

11.1

11.1

4.3

11.1

≤ 1,5 : 1

max.
1600 mm

m
ax

.
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00
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m

XL 7.3

3.1

11.1

Pos. Pos.

2 E 41 .1 SBS...

1 E 43 .3 FH...

1 EL.XL…RS/LS XL 6.4

1 FL.XL…RS/LS XL 6.5

1 SL.XL XL 7.1

1 SXL…RS/LS XL 7.2

1 STS.XL…RS/LS XL 7.3

 3 SBA… 11.1

Pos. XL 5.3 Pos. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.1

500 - 750 OS.XL

750 - 775 OS.XL +MK.250-1 V.AK + 2

776 - 1025 OS.XL.1025-1 V.AK + 2

1025 - 1275 OS.XL.1025-1 + MK.250-1 V.AK + 3

1276 - 1525 OS.XL.1025-1 + MK.500-1 MK.500-1 V.AK + 4

1526 - 1600 OS.XL.1025-1 + MK.750-1 MK.750-1 V.AK + 4

Pos. 3.1                 Pos. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.1

1000 - 1075 GASK.1100-1 M.500-1 + 1

1076 - 1325 GASK.1325-1 M.750-1 + 1

1326 - 1525 GASK.1550-1 M.750-1 + 1

1526 - 1775 GASK.1775-2 MK.750-1 + M.500-1 + 2

1776 - 2000 GASK.2000-2 MK.750-1 + M.750-1 + 2

2001 - 2225 GASK.2225-2 MK.750-1 + M.750-1 + 2

2226 - 2500 GASK.2225-2 + MS.SO.250-1 2x MK.750-1 + M.500-1 + 3

2501 - 2725 GASK.2225-2 + MS.SO.500-1 2x MK.750-1 + M.750-1 + 3

2726 - 3000 GASK.2000-2 +  2x MS.SO.500-1 3x MK.750-1 + V.AK + 4
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activPilot Giant Drehstulpbeschlag – konstanter Griffsitz



Geeignet für einbruchhemmende Fenster WK2 / RC2

Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

H12 PVCAL

4.1

9.1

9.2

XL 6.4

9.2

4.1

XL 7.2
XL 7.1

XL 5.3

XL 6.5

4.3

XL 7.3

3.1

11.3

≤ 1,5 : 1

max.
1600 mm

m
ax

.
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m

11.3

11.3

11.3

11.3

11.3

Pos. Pos.

2 E 41 .1 FH

1 E 43 .3

1 EL.XL…RS/LS XL 6.4

1 FL.XL…RS/LS XL 6.5

1 SL.XL XL 7.1

1 SXL…RS/LS XL 7.2

1 STS.XL…RS/LS XL 7.3

3 SBS… 11.3

Pos. XL 5.3 Pos. 9.1 Pos. 9.3 Pos. 11.3

776 - 920 OS.XL.1025-1 MK.250-1 + V.AK + 3

921 - 1025 OS.XL.1025-1 MK.500-1 + V.AK + 3

1026 - 1170 OS.XL.1025-1 + MK.250-1 MK.500-1 + V.AK + 4

1171 - 1275 OS.XL.1025-1 + MK.250-1 MK.750-1 + V.AK + 4

1276 - 1420 OS.XL.1025-1 + MK.500-1  MK.750-1 + V.AK + 4

1421 - 1525 OS.XL.1025-1 + MK.500-1 2x MK.500-1 + V.AK + 5

1526 - 1600 OS.XL.1025-1 + MK.750-1  2x MK.500-1 + V.AK + 5

Pos. 3.1 Pos. 9.1 / 9.2 Pos. 11.3

1000 - 1075 GASK.1100-1 MK.500-1 + 1

1076 - 1325 GASK.1325-2 MK.750-1 + 1

1326 - 1525 GASK.1550-2 MK.500-1+ M.500-1 + 2

1526 - 1775 GASK.1775-2 MK.750-1+ M.500-1 + 2

1776 - 2000 GASK.2000-2 MK.750-1+ M.500-1 + 2

2001 - 2225 GASK.2225-2 MK.750-1+ MK.500-1+ M.500-1 + 3

2226 - 2475 GASK.2225-2 + MS.SO.250-1 2x MK.750-1+ M.500-1 + 3

2475 - 2725 GASK.2225-2 + MS.SO.500-1 2x MK.750-1+ M.750-1 + 3

2726 - 2975 GASK.2000-2 + 2x MS.SO.500-1 3x MK.750-1+ V.AK + 4
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activPilot Giant Drehstulpbeschlag – konstanter Griffsitz



Grundausstattung

Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

H12 PVCAL

4.1

9.1

9.2

XL 6.4

9.2

4.1

XL 7.2
XL 7.1

XL 5.3

XL 6.5

11.1

11.1

11.1

11.1

4.3

11.1

≤ 1,5 : 1

max.
1600 mm

m
ax

.
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m

XL 7.3

3.1

11.1

Pos. Pos.

2 E 41 .1 SBS....

1 E 43 .3 FH...

1 EL.XL…RS/LS XL 6.4

1 FL.XL…RS/LS XL 6.5

1 SL.XL XL 7.1

1 SXL…RS/LS XL 7.2

1 STS.XL…RS/LS XL 7.3

 3 SBA… 11.1

Pos. XL 5.3 Pos. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.1

500 - 750 OS.XL

750 - 775 OS.XL +MK.250-1 V.AK + 2

776 - 1025 OS.XL.1025-1 V.AK + 2

1025 - 1275 OS.XL.1025-1 + MK.250-1 V.AK + 3

1276 - 1525 OS.XL.1025-1 + MK.500-1 MK.500-1 V.AK + 4

1526 - 1600 OS.XL.1025-1 + MK.750-1 MK.750-1 V.AK + 4

Pos. 3.1    Pos. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.1

1000 - 1400 GASM.1400-1 M.750-1 + 1

1401 - 1800 GASM.1800-2 MK.750-1 + M.500-1 + 2

1801 - 2300 GASM.2300-3 MK.750-1 + M.750-1 + 2

2301 - 2800 GASM.1800-2 + MS.SU.500-1 + MS.SO.500-1 2x MK.750-1 + M.500-1 + 3

2801 - 3000 GASM.2300-3 + MS.SU.500-1 + MS.SO.500-1 3x MK.750-1 + V.AK + 4
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activPilot Giant Drehstulpbeschlag – mittiger Griffsitz



Geeignet für einbruchhemmende Fenster WK2 / RC2

Bitte die Anwendungsdiagramme beachten!

H12 PVCAL

4.1

9.1

9.2

XL 6.4

9.2

4.1

XL 7.2
XL 7.1

XL 5.3

XL 6.5

4.3

XL 7.3

3.1

11.3

≤ 1,5 : 1

max.
1600 mm

m
ax
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11.3

11.3

11.3

11.3

11.3

Pos. Pos.

2 E 41 .1 FH

1 E 43 .3

1 EL.XL…RS/LS XL 6.4

1 FL.XL…RS/LS XL 6.5

1 SL.XL XL 7.1

1 SXL…RS/LS XL 7.2

1 STS.XL…RS/LS XL 7.3

3 SBS… 11.3

Pos. XL 5.3 Pos. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.3

776 - 920 OS.XL.1025-1 MK.250-1 + V.AK + 3

921 - 1025 OS.XL.1025-1 MK.500-1 + V.AK + 3

1026 - 1170 OS.XL.1025-1 + MK.250-1 MK.500-1 + V.AK + 4

1171 - 1275 OS.XL.1025-1 + MK.250-1 MK.750-1 + V.AK + 4

1276 - 1420 OS.XL.1025-1 + MK.500-1  MK.750-1 + V.AK + 4

1421 - 1525 OS.XL.1025-1 + MK.500-1 2x MK.500-1 + V.AK + 5

1526 - 1600 OS.XL.1025-1 + MK.750-1  2x MK.500-1 + V.AK + 5

Pos. 3.1 Pos. 9.2 Pos. 11.3

1000 - 1075 GASM.1400-2 M.500-1 + 1

1076 - 1325 GASM.1400-2 M.750-1 + 1

1326 - 1400 GASM.1400-2 MK.500-1+ M.500-1 + 2

1401 - 1525 GASM.1800-2 MK.500-1+ M.500-1 + 2

1526 - 1775 GASM.1800-2 MK.750-1+ M.500-1 + 2

1776 - 1800 GASM.1800-2 MK.750-1+ M.750-1 + 2

1801 - 2000 GASM.2300-3 MK.750-1+ M.750-1 + 2

2001 - 2225 GASM.2300-3 MK.750-1+ MK.500-1+ M.500-1 + 3

2226 - 2300 GASM.2300-3 MK.750-1+ MK.500-1+ M.500-1 + 3

2301 - 2500 GASM.1800-2 + MS.SU.500-1 + MS.SO.500-1 2x MK.750-1+ M.500-1 + 3

2501 - 2700 GASM.1800-2 + MS.SU.500-1 + MS.SO.500-1 2x MK.750-1+ M.750-1 + 3

2701 - 2925 GASM.2300-3 + MS.SU.500-1 + MS.SO.500-1 3x MK.750-1+ V.AK + 4
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activPilot Giant Drehstulpbeschlag – mittiger Griffsitz


